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pdfFactory Pro 8.x

pdfFactory är det första programmet för att skapa PDF filer som är konstruerat för icke expertanvändare. Med pdfFactory, kan vem som helst skapa PDF filer utan Acrobat för publicering på hemsidor, skicka med e-post eller för arkivering.

Det är också extremt lätt att bara trycka på en knapp för att skicka filen som e-post. Du behöver inte först spara filen och sedan leta upp den igen för att bifoga filen.

pdfFactory Pro stöder formatet PDF/A för långtidslagring av data. 
Fungerar med alla Windowsprogram.

pdf Factory finns i en standard och en Pro version för att skapa PDF
När programmet är installerat, lägger det sig som en skrivare i din dator och från vilket Windowsprogram som helst väljer Du bara pdfFactaory vid utskrift och så dyker pdfFactaorys fönster för förhandsgranskning upp. 
Vid köp av version 8.x ingår alltid mindre uppgraderingar gratis inom version 8.x, men när det däremot blir version 9.x räknas det som en större uppgradering och då är det valfritt om man vill uppgradera till en kostnad. Bara att ladda hem och installera över din nuvarande version, så bibehålls alla inställningar. Läs mer om att uppgradera till pdfFactory 8.x här
Ladda Hem Gratis Testversion, som fungerar fullt ut i 30 dagar.
Vid köp får Du en licensnyckel som aktiverar programmet.




Se kort film om pdfFactory
Kolla hur enkelt det fungerar!



Funktioner
Med pdfFactory Pro kan du t.ex.
	Förutom alla funktioner i standard-versionen, även följande
	Lägga till och ta bort sidor och ändra sidordningen
	Lägga till och ta bort text och grafik
	Underteckna dokument
	Skriv ut på egna Mallar (t.ex. brev-papper)
	Lägg till "Stämplar", tex. sidhuvud och sidfot och vattenstämpel
	Skapa innehållsförteckning automatiskt
	Markera, stryka över och ta bort text
	Spara som PDF/A för långtidslagring

Läs mer...




Tweet


Du kanske även gillar...


FinePrint + pdfFactory Paketpris
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Tel:        046 29 44 25
Epost:   klicka här
JSK Data, Miljö & Kvalitet AB
Lobovägen 1
237 34 Bjärred
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© Copyright  JSK Data, Miljö & Kvalitet AB.  
Alla rättigheter reserverade.
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Anpassa
	
	Google Analytics
Google Analytics är en tjänst som används på vår webbplats som spårar, rapporterar trafik och mäter hur användare interagerar med vårt webbplatsinnehåll för att vi ska kunna förbättra den och ge bättre tjänster.




